
 
 

UCHWAŁA NR LIX/461/23 
RADY GMINY KOLBUDY 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kolbudy od dnia 1 września 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z dnia 
4 listopada 2022 r., Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (t.j. z dnia 18 maja 2021 r. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.1) ), Rada Gminy Kolbudy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kolbudy, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kolbudy od dnia 
1 września 2023 r. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XLII/362/22 Rady Gminy Kolbudy z dnia 8 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Kolbudy od dnia 1 września 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Magdalena Dudzińska-
Florczyk 

  
 

 
1)  Zmiana ustawy ogłoszona w Dz. U. poz. 2245, Dz. U. z 2021 r. poz. 762, Dz.U. z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, 

poz. 1116, poz. 1383,  poz. 1700, poz. 1730, poz. 2089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.03.2023 r.

Poz. 1379



Załącznik do uchwały Nr LIX/461/23 

Rady Gminy Kolbudy 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Kolbudy od dnia 1 września 2023 r. 

L.p. Nazwa 
i siedziba szkoły Granice obwodu 

Dodatkowe informacje 
organizacji szkoły: 
a. struktura organizacyjna 
szkoły; 
b. podporządkowane 
organizacyjnie szkoły 
filialne; 
c. adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych 

1 Szkoła Podstawowa 
im. Mariusza Zaruskiego 
w Kolbudach z siedzibą 
w Kolbudach, 
ul. Wybickiego 33, 
83-050 Kolbudy 

Sołectwa: Babidół-Nowiny, 
Buszkowy, Czapielsk, Jankowo 
Gdańskie, Kolbudy, Łapino, 
Bąkowo (klasy IV-VIII), 
Bielkowo (klasy IV-VIII), 
Lublewo Gdańskie (klasy IV-
VIII) 

a. klasy I-VIII, 
z oddziałami 
przedszkolnymi 
b. od klasy IV oddział 
sportowy  
c. Szkoła Podstawowa 
filialna w Buszkowach,     
ul. Leśna Góra 7, 
83-050 Kolbudy 
d. brak innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

2 Szkoła Podstawowa 
im. Brunona 
Gregorkiewicza 
w Bielkówku 
z siedzibą w Bielkówku, 
ul. Gregorkiewicza 11, 
83-050 Kolbudy 

Sołectwo Bielkówko a. klasy I-VIII, 
z oddziałami 
przedszkolnymi 
b. brak szkoły filialnej 
c. brak innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

3 Szkoła Podstawowa 
w Lublewie 
z siedzibą w Lublewie, 
ul. Szkolna 5, 
83-050 Kolbudy 

Sołectwa: Bąkowo, Bielkowo, 
Lublewo Gdańskie 

a. klasy I-III, z oddziałami 
przedszkolnymi 
b. brak szkoły filialnej 
c. brak innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

4 Szkoła Podstawowa im. 
Kawalerów Orderu 
Uśmiechu w Pręgowie 
z siedzibą w Pręgowie, 
ul. Bukowskiego 3 
83-050 Kolbudy 

Sołectwa: Lisewiec, Ostróżki, 
Pręgowo 

a. klasy I-VIII, 
z oddziałami 
przedszkolnymi 
b. brak szkoły filialnej 
c. brak innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1379



5 Szkoła Podstawowa 
w Kowalach 
z siedzibą w Kowalach, 
ul. Apollina 7, 
80-180 Kowale 

Gmina Kolbudy: sołectwa: 
Kowale i Otomin. 
 
Gmina Pruszcz Gdański: 
Borkowo, ulice: Stylowa, 
Harmonijna, Współczesna, 
Kasztanowa 75 a,75 b, 75 c, 
Klasyczna, Kolarska i Piłkarska  
 
Gmina Miasta Gdańska: Gdańsk, 
ulice Baśniowa, Elfów, 
Jaworzniaków, Jana Kielasa,  
Konrada Guderskiego do nr 50, 
Legendy, Narciarska, 
Szermiercza, Świętokrzyska od nr 
120 do nr 134, Tenisowa,  
Piłkarska, Kolarska oraz  
Hilarego Koprowskiego od 
rocznika 2016. 

a. klasy I-VIII 
b. brak szkoły filialnej 
c. brak innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1379


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-20T13:40:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




